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Convite para reuniao de alinhamento - Edital de bolsas de extensado

1 mensagem
extensao.crateus - IFCE CAMPUS CRATEUS <extensao.crateus@ifce.edu.br> 30 de junho de 2025 as 14:07

Para: Victor de Lima Rodrigues <victor.rodrigues60@aluno.ifce.edu.br>, raquel.soares08@aluno.ifce.edu.br, samyla.lucas09@aluno.ifce.edu.br, laislly.jhennifer.alves05@aluno.ifce.edu.br, Aline Braga da
Silva <aline.braga@ifce.edu.br>, Eduardo Sousa Torres <eduardo.torres@ifce.edu.br>, Valeria Correia Lourenco <valeria.lourenco@ifce.edu.br>, Cibelle Euridice Araujo Torres <cibelle.araujo@ifce.edu.br>

Prezados,

Afim de alinhar a execug&o dos projetos e procedimentos para pagamento das bolsas, convido coordenadores e bolsistas selecionados para uma reunido na terga-feira, 01 de julho de 2025, as 17:30,
na sala da extensé&o.

Aguardo vocés.

At.te,

César Augustus Diniz Silva
Coordenador de Extensao
IFCE campus Crateus
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